

DENSA HOLDING ApS

Sjørup Søvej 57
9640 Farsø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2018

Steven Grenaa Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DENSA HOLDING ApS Sjørup Søvej 57 9640 Farsø Telefonnummer: 40454335 Fax: 44944933 e-mailadresse: steven@densa.dk CVR-nr: 25769627 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Revisor	Valentin Registreret Revisionsanpartsselskab Broholms Alle 18, 1 mf 2920 Charlottenlund DK Danmark CVR-nr: 37218847 P-enhed: 1020883657

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver holdingsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets driftsresultat udviser et resultat på kr. - 174.593.

Ifølge ledelsen er det opnåede resultat ikke tilfredsstillende.

I henhold til selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapital over en årrække gennem egen indtjening.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerhed ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-62	
Bruttoresultat		-62	0
Resultat af ordinær primær drift		-62	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-174.531	-127.973
Øvrige finansielle omkostninger		0	-19.887
Ordinært resultat før skat		-174.593	-147.860
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-174.593	-147.860
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-76.894	
Overført resultat		-97.699	-147.860
I alt		-174.593	-147.860

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		337.857	512.388
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	377.857	552.388
Anlægsaktiver i alt		377.857	552.388
Periodeafgrænsningsposter		55.784	55.784
Tilgodehavender i alt		55.784	55.784
Omsætningsaktiver i alt		55.784	55.784
Aktiver i alt		433.641	608.172

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	76.894
Overført resultat		-142.595	-44.896
Egenkapital i alt		57.405	231.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.151	93.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt		93.151	93.151
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		277.979	277.917
Skyldig selskabsskat		275	275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.831	4.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.085	283.023
Gældsforpligtelser i alt		376.236	376.174
Passiver i alt		433.641	608.172

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	76.894	-44.896	0	231.998
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-76.894	-97.699		-174.593
Egenkapital, ultimo	200.000	0	-142.595	0	57.405

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Frisør Karen Grenaa ApS, årets result efter skat	-32.715	3.779
DenSa Trading & Entrepriser ApS, årets resultat efter skat	-141.816	-131.752
	<u>-174.531</u>	<u>-127.973</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	325.000	0
Tilgang	0	40.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	325.000	40.000
Nettoopskrivninger primo	187.388	0
Andel i årets resultat jf. note 1	-174.531	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	12.857	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	337.857	40.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0
	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frisør Karen Grenaa ApS, Farsø	100%	178.166	-32.715
DenSa Trading & Entrepriser ApS, Farsø	100%	159.691	-141.816

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Golfhuse Himmerland ApS	40%	40.000	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de i koncernen sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. oktober 2012 ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt kr. 0.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig andre forpligtelser end den der fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed med eller pantsat selskabets aktiver.